2024 年张厝国有林场集约人工林栽培和生物防火林带东坪(到窠

口)033 林班 31 大班 030（1）小班、东坪(到窠口)033 林班 31 大班

030 小班、东坪(南山)033 林班 33 大班 010 小班中标候选人公示

招标编号： FJHSSW【2023】32 号

本项目于 2023 年 12 月 11 日 9 时 00 分在邵武市尚都国际 477 号-76（福建怀山工程管理

有限公司)开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人结果公示如下：

1、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：邵武市张厝国有林场有限责任公司

地 址：邵武市洪墩镇沙上村

联系人：吴先生 电话： 17759926702

2、招标项目名称及方式

3、招标项目名称：2024年张厝国有林场集约人工林栽培和生物防火林带东坪(到窠 口)033

林班 31 大班 030（1）小班、东坪(到窠口)033 林班 31 大班 030 小班、东坪(南山)033 林班

33 大班 010 小班

招标方式：公开招标 评标办法：最低价中标法

3、中标候选人及其中标金额

第一中标候选人： 邵武市洪墩和荣林业劳务服务队

中标金额： 222265

4、评标委员会成员名单： 林文勇、 陈安乐、 邓国平

5、公示时间

公示期：2023 年 12 月 12 日至 2023 年 12 月 15 日

6、联系方式

招标人：邵武市张厝国有林场有限责任公司

地 址：邵武市洪墩镇沙上村

联系人：吴先生 电话： 17759926702

招标代理机构：福建怀山工程管理有限公司

地址： 邵武市尚都国际 477 号-76 号 （福建怀山工程管理有限公司) 邮编：354000

联系人：陈女士 电话：18159900898

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。

日期：2023 年 12 月 12 日